EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 034/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de
Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 015/2022
com KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (Processo Nº 202200058000499).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do

Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento, CPS-CF n° 015/2022, por

parte da Administração, visando alterar o CNPJ, conforme previsão contratual e

constante no Despacho nº 43/2022 – OVG/GRB (000029646633), uma vez que quem

prestará o serviço será uma filial da empresa. Diante disso, onde constar o CNPJ da

sede, “CNPJ nº 08.470.393/0001-09”, ler-se-á o CNPJ da filial que prestará o serviço,

qual seja, “CNPJ nº 08.470.393/0002-90”.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG